16. Y descaba henchir su vientre de las mondaduras⁷, que los puercos comian: y ninguno se las daba⁸.

17. Mas volviendo sobre sí, dijo: ¡ Cuántos jornaleros⁹ en la casa de mi padre tienen el pan de sobra, y yo me estoy aquí muriendo de hambre!

18. Me levantaré, é irá á mi padre, y le diré: Padre, pequé contra el cielo, y delante de tí:

19. Ya no soy digno de ser llamado hijo tuyo¹⁰: hazme como á uno de tus jornaleros.

20. Et surgens venit ad patrem suum. Cum autem adhuc longè esset, vidit illum pater ipseus, et misericordiá motus est: et accurrens cecidit super collum ejus, et osculatus est eum.

21. Dixitque ei filius: Pater, peccavi in cœlum, et coram te: jam non sum dignus vocari filius tuus.

22. Dixit autem pater ad servos suos: Citò proferte stolam primam, et induite illum, et date annulum in manum ejus, et calceamenta in pedes ejus:

23. Et adducite vitulum saginatum, et occidite, et manducemus, et epulemur: 24. Quia hic filius meus mortuus erat, et revixit: perierat, et inventus est. Et cœperunt epulari.

25. Erat autem filius ejus senior in agro, et cum veniret, et appropinquaret domui, audivit symphoniam, et chorum:

26. Et vocavit unum de servis, et interrogavit quid hæc essent.

27. Isque dixit illi: Frater tuus venit, et occidit pater tuus vitulum saginatum, quia salvum illum recepit.

28. Indignatus est autem, et volebat introire: Pater ergò illius egressus, cepit rogare illum.

29. At ille respondens, dixit patri suo: Ecce tot annis servio tibi, et nunquam mandatum tuum præterivi, et nunquam dedisti mihi hædum ut cum amicis meis epularer:

30. Sed postquam filius tuus hic, qui devoravit substantiam suam cum meretricibus, venit, occidisti illi vitulum saginatum.

31. At ipse dixit illi: Fili, tu semper mecum es, et omnia mea tua sunt:

32. Epulari autem, et gaudere oportebat, quia frater tuus hic mortuus erat, et revixit: perierat, et inventus est.

20. Y levantándose¹ se fué para su padre. Y como aun estuviese lejos, le vió su padre, y se movió á misericordia: y corriendo á él, le echó los brazos al cuello, y le besó.

21. Y el hijo le dijo: Padre, he pecado contra el cielo, y delante de tí: ya no soy digno de ser llamado hijo tuyo.

22. Mas el padre dijo á sus criados: Traed aquí prontamente la ropa mas preciosa², y vestidle, y ponedle anillo en su mano, y calzado en sus pies³:

23. Y traed un ternero cebado, y matadlo, y comamos, y celebremos un banquete:

24. Porque este mi hijo era muerto, y ha revivido: se habia perdido, y ha sido hallado. Y comenzaron á celebrar el banquete.